

Członkowie Zarządu REMAK S.A. kadencji obejmującej lata obrotowe 2019 do 2023.

Prezes Zarządu – Stanisław Kalarus

Absolwent Wydziału Mechanicznego-Energetycznego Politechniki Śląskiej w Gliwicach (uzyskanie tytułu Magistra Inżyniera Mechanika). Początki działalności zawodowej związane były z pracą w Energomontaż Południe Katowice gdzie w 1981 roku rozpoczął pracę na stanowisku Mistrza. W ciągu kolejnych lat kariery w Energomontaż Południe Katowice awansował kolejno na stanowiska: Kierownika Budowy, Dyrektora Oddziału na Dyrektora Produkcji Montażowej kończąc.

Od roku 2012 pełnił funkcję Dyrektora Oddziału w Spółce Energomontaż Zachód Wrocław Sp. z o.o. W roku 2014 został powołany na stanowisko Prezesa Zarządu Energomontaż Zachód Wrocław Sp. z o.o. Od 20 lipca 2018 roku pełni funkcję Członka Zarządu - Prezesa Zarządu Spółki REMAK S.A.

Pan Stanisław Kalarus nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec REMAK S.A. jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej i nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu i nie jest wpisany do Rejestru Dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Wiceprezes Zarządu – Aleksander Umiński

Urodzony w 1977 roku. Jest absolwentem Wydziału Ekonomii. W latach 2001 -2006 pełnił funkcję Członka Zarządu oraz Dyrektora Finansowo - Handlowego w BUDOSERWIS Z.U.H. Sp. z o.o. W latach 2007-2008 był Dyrektorem Budowy w ramach inwestycji pn. „Budowa Baterii Koksowniczej systemu ubijanego wraz z obiektami towarzyszącymi” w Koksowni Radlin JSW KOKS S.A. o wartości blisko 500 mln. zł. W latach 2009 - 2016 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu i Dyrektora Zarządzającego w Koksownia Częstochowa Nowa Sp. z o.o. W tym czasie odpowiedzialny był za realizację zadań inwestycyjnych o wartości blisko 600 mln. zł tj.:

Budowa baterii koksowniczej nr 1 wraz z obiektami towarzyszącymi.

Budowa instalacji oczyszczania gazu koksowniczego.

Budowa baterii koksowniczej 4BIS wraz z obiektami towarzyszącymi.

W 2015 został Wiceprezesem Zarządu, a od 2018 Prezesem Zarządu ZARMEN GPP Sp. z o.o. Od 2016 pełnił również funkcję Wiceprezesa Zarządu i Dyrektora Finansowego w Energomontaż Zachód Wrocław Sp. z o.o. W 2017 został Wiceprezesem Zarządu w ZARMEN Energia Sp. z o.o. Od 1 września 2018 roku pełni funkcję Członka Zarządu - Wiceprezesa Zarządu Spółki REMAK S.A.

Pan Aleksander Umiński nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec REMAK S.A. jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej i nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu i nie jest wpisany do Rejestru Dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Wiceprezes Zarządu – Bogusław Mrzygłód

Pan Bogusław Mrzygłód jest absolwentem Politechniki Śląskiej w Gliwicach, Wydział Mechaniczno-Energetyczny.

Pan Bogusław Mrzygłód w latach 1974-83 pracował jako główny specjalista w Wojewódzkim Przedsiębiorstwie Energetyki Ciepłej w Opolu. W latach 1983-86 jako starszy inżynier budowy w Iraku pracował dla Instalexport. Ponownie w latach 1986-87 pełnił funkcję głównego specjalisty w Wojewódzkim Przedsiębiorstwie Energetyki Ciepłej w Opolu. W okresie 1987-89 pracował w Remak Opole, a w latach 1989-90 pracował w Budimeks jako kierownik budowy dla Thyssen-Krupp w Zjednoczonych Emiratach Arabskich.

Od 1990 – nadal pracuje w REMAK S.A., gdzie od 2000r jako Dyrektor ds. handlu i marketingu, a od 2017r jako zastępca Dyrektora ds. handlu. Od 5 czerwca 2018 roku pełni funkcję Członka Zarządu - Wiceprezesa Zarządu Spółki REMAK S.A.

Pan Bogusław Mrzygłód nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec REMAK S.A. jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej i nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu i nie jest wpisany do Rejestru Dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.